
TNB Winter 2025/2026
Herren Bezirksliga Gr. 087
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwülper 2 3:1 8:4 16:8 120:93
2 TV Jahn Wolfsburg III 2 3:1 7:5 15:11 116:102
3 TC Alfeld II 3 3:3 11:7 24:16 183:142
4 TSV Denstorf e.V. 2 2:2 6:6 13:15 105:118
5 TSC Göttingen III 3 1:5 4:14 11:29 129:198
6 Göttinger TC 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Michael Warnecke, ,
Tel: 0160 90627221 / eMail: michael.warnecke@tnb-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

16.11.2025
 

09:00
 
10:00
 
11:00

TSV Denstorf e.V.
Halle: Matchpoint Rothber...
TC Schwülper
Halle: Wenn möglich wird ...
TV Jahn Wolfsburg III

TC Alfeld II
 
TSC Göttingen III
 
Göttinger TC

0:6
 

5:1
 
z

So.
 

21.12.2025
 

09:00
 
10:00
 
10:00
 

TC Schwülper
Halle: -
TC Alfeld II
Halle: Tennishalle Duinge...
TSC Göttingen III
Halle: Bovender Sportvere...

Göttinger TC
 
TV Jahn Wolfsburg III
 
TSV Denstorf e.V.
 

z
 

2:4
 

0:6
 

Sa. 24.01.2026 14:00 TSC Göttingen III TC Alfeld II 3:3
So. 25.01.2026 09:00

11:00
Göttinger TC
TV Jahn Wolfsburg III

TSV Denstorf e.V.
TC Schwülper

z
3:3

So.
 

15.02.2026
 

09:00
 
09:00
10:00
 

TSV Denstorf e.V.
Halle: Matchpoint Rothber...
Göttinger TC
TC Alfeld II
Halle: Tennishalle Duinge...

TV Jahn Wolfsburg III
 
TSC Göttingen III
TC Schwülper
 

 
 
z
 
 

Sa. 28.02.2026 14:00 TV Jahn Wolfsburg III TSC Göttingen III  
So.
 

08.03.2026
 

09:00
 
10:00
 

TSV Denstorf e.V.
Halle: Matchpoint Rothber...
TC Alfeld II
Halle: Tennishalle Duinge...

TC Schwülper
 
Göttinger TC
 

 
 
z
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