

# TNB Winter 2025/2026

## Herren Bezirksliga Gr. 087

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Schwülper	2	3:1	8:4	16:8	120:93
2	TV Jahn Wolfsburg III	2	3:1	7:5	15:11	116:102
3	TC Alfeld II	3	3:3	11:7	24:16	183:142
4	TSV Denstorf e.V.	2	2:2	6:6	13:15	105:118
5	TSC Göttingen III	3	1:5	4:14	11:29	129:198
6	Göttinger TC	0	0:0	0:0	0:0	0:0

### Spielleiter

Michael Warnecke, ,  
Tel: 0160 90627221 / eMail: michael.warnecke@tnb-tennis.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 16.11.2025 09:00	TSV Denstorf e.V. Halle: Matchpoint Rothber...	TC Alfeld II	0:6
10:00	TC Schwülper	TSC Göttingen III	5:1
11:00	TV Jahn Wolfsburg III	Göttinger TC	z
So. 21.12.2025 09:00	TC Schwülper Halle: -	Göttinger TC	z
10:00	TC Alfeld II Halle: Tennishalle Duinge...	TV Jahn Wolfsburg III	2:4
10:00	TSC Göttingen III Halle: Bovender Sportvere...	TSV Denstorf e.V.	0:6
Sa. 24.01.2026 14:00	TSC Göttingen III	TC Alfeld II	3:3
So. 25.01.2026 09:00	Göttinger TC	TSV Denstorf e.V.	z
11:00	TV Jahn Wolfsburg III	TC Schwülper	3:3
So. 15.02.2026 09:00	TSV Denstorf e.V. Halle: Matchpoint Rothber...	TV Jahn Wolfsburg III	
09:00	Göttinger TC	TSC Göttingen III	z
10:00	TC Alfeld II Halle: Tennishalle Duinge...	TC Schwülper	
Sa. 28.02.2026 14:00	TV Jahn Wolfsburg III	TSC Göttingen III	
So. 08.03.2026 09:00	TSV Denstorf e.V. Halle: Matchpoint Rothber...	TC Schwülper	
10:00	TC Alfeld II Halle: Tennishalle Duinge...	Göttinger TC	z